CONTRATADA: SALINAS CONSTRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA. 

CNPJ: 06.051.188/0001-83 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO E LAUDOS 

TÉCNICOS PERICIAIS. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.807,10 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DE 29/05/2017 À 24/11/2017; 

DOTAÇÃO: 13.013.15.122.0013.2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE 

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURÍDICAS 

3.3.90.35 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA

[...]

ELABORAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA (SICONV; FNDE; MDSA; SIOPS; 

SICONF/STN). 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: MARIA DA CONCEIÇÃO MATOS DOS SANTOS DE AZEVEDO - MEI; 

CNPJ: 22.887.550/0001-07. 

VALOR GLOBAL: VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS); 

VIGÊNCIA: 12 (doze)MESES, CONTADOS DE 13/11/2017 À 12/11/2018; 

DOTAÇÃO: 03.003 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS 

04 ADMINISTRAÇÃO 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

0003 GESTÃO PÚBLICA E ADMINISTRATIVA 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS  

NA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: J. DIAS DE QUEIROZ – ME; 

CNPJ: 11.510.919/0001-41; 

VALOR GLOBAL: R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES, CONTADOS DE 13/11/2017 À 12/11/2018; 

DOTAÇÃO: 03.003 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS 

04 ADMINISTRAÇÃO 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

0003 GESTÃO PÚBLICA E ADMINISTRATIVA 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CONJUNTO COMPLETO DE ANDAIMES PARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE MACAU/RN. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: A.D.M. SERVICOS DE MONTAGEM E MANUNTECAO LTDA-ME 

CNPJ: 22.956.944/0001-70; 

VALOR GLOBAL: 127.788,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES, CONTADOS DE 24/11/2017 À 23/11/2018; 

DOTAÇÃO:13.013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS; 

1210 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PRÉDIOS PÚBLICOS; 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;